
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.03.2023 № 9 

 

О внесении изменений в 

муниципальную программу «Ремонт, 

содержание автомобильных дорог в 

границах Семеновского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального 

района Саратовской области на 2022-

2024 годы», утвержденную 

постановлением администрации от 

09.12.2021 № 30 (с учетом изменений) 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО "О 

вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области", 

администрация Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Приложение к муниципальной программе 

«Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Ремонт, 

содержание автомобильных дорог в границах Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области на 

2022-2024 годы», утвержденного постановлением администрации от 

09.12.2021 № 30 (с учетом внесенных изменений) «Об утверждении 

муниципальной программы «Ремонт, содержание автомобильных дорог в 

границах Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области на 2022-2024 годы» цифру 

«1,29475» заменить цифрой «1,558». 
2. В остальной части постановление Администрации Семеновского 

муниципального образования оставить без изменений. 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации муниципального образования  
 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области     О.В. Подольских 


